

OBCHODNÁ ZMLUVA

uzavretá medzi

Dodávateľ:

Obchodný názov: Jumäs Trade s.r.o.
Sídlo: Tematínska 2118/17, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 36337714
Daňové registračné číslo: SK2021861380
Číslo účtu: 1877614951/0200
Názov peňaž. ústavu: VÚB a.s., Nové Mesto nad Váhom

Odberateľ:

Centrum soc.služieb Nová Bošaca
Nová Bošáca 68 , 91308
IČO: 34011641
DIČ: 2021072053

1.Predmet zmluvy

Predaj bravčového mäsa , hovädzieho mäsa a mäsových výrobkov .

2.Dodávka a termín plnenia

Dodávky sa uskutočnia na základe objednávky. U výsekového mäsa sa tovar objednáva 24 hodín pred dodávkou.

3.Miesto plnenia

Miestom plnenia sa stáva prevádzka odberateľa – Nová Bošáca

4.Kvalita dodávaného tovaru

Podľa platných noriem STN.

5.Cena

Cena jednotlivých druhov podľa prílohy č.1 .

6.Platobné podmienky

Platba na základe daňového dokladu – faktúry prevodným príkazom so 7 dňovou splatnosťou od odoslania faktúry. V prípade omeškania platby budeme nútení postupovať v zmysle Obchodného zákona č.513/91 Zb.(J 369).

7.Ostatné podmienky

Dodávateľ pozastaví dodávky pri:

- insolventnosti odberateľa
- pri nedodržaní dohodnutých pomerov pri objednávkach

Dodávateľ nevyžaduje písomné objednávky .

8.Platnosť zmluvy

Zmluva je platná od 2.1.2014-31.12.2014. Všetky zmeny a dodatky môžu byť vzájomne dohodnuté len písomne.

9.Záverčné ustanovenia

Vzájomné DOV sa riadia touto obchodnou zmluvou a ustanoveniami Obchodného zákonníka a nadväzujúcich predpisov.

Obchodná zmluva je vyhotovená v 2 vyhotoveniach, kde jeden výtlačok obdrží dodávateľ a jeden výtlačok odberateľ.

Poznámka:

Na prevodných príkazoch uvádzajte ako variabilný symbol číslo faktúry.

V Novom Meste nad Váhom

dňa : 2. 1. 2014

JUMEC TRADE

Centrum sociálnych služieb Nová Bošáca			
Verejné obstarávanie na mäso a mäsové výrobky			
pre rok 2014			
názov	počet	jednotková cena s DPH	celková cena s DPH
hov. zadné	340 kg	6,36	2162,40
hov. roštenka	100 kg	7,20	720,-
brav. stehno	1200 kg	3,60	4320,-
brav. plece	30 kg	3,59	107,70
brav. krkovička b.k.	120 kg	4,32	518,40
bra. karé b.k.	100 kg	5,16	516,-
brav. pečeň	10 kg	1,56	15,60
kuracia pečeň	10 kg	1,56	15,60
brav. krk. b.k. údená	70 kg	5,04	352,80
saláma dietná	102 kg	1,08	110,16
šunka detská	100 kg	5,04	504,-
saláma inovec	70 kg	3,48	243,60
saláma polosuchá	7 kg	3,48	24,36
saláma šunková	100 kg	3,72	372,-
šunková klobása	100 kg	4,32	432,-
ipeľ. klobása	40 kg	2,34	93,60
bravčová klobása	40 kg	3,-	120,-
párky obyčajné	140 kg	1,68	235,20
trnavské párky	90 kg	4,56	410,40
slanina údená	13 kg	2,28	29,64
slanina orava	42 kg	4,38	183,96
sekaná br.	50 kg	1,86	93,-
laternice	170 kg	2,04	346,80
tlačienka brav.	60 kg	1,80	108,-
tlačienka hydinová	23 kg	4,80	110,40
oškvarky mleté 200 g	14 ks	0,79	11,06
celková cena			12.156,63